五里委发〔2022〕47号

[bookmark: _GoBack]中共黔江区五里镇委员会
黔江区五里镇人民政府
关于表彰2022年医师节好医生的通报

各村（社区）：
2022年，黔江区五里镇卫生健康工作以围绕基本医疗和公共卫生为主的核心工作，全体卫生工作者甘于奉献，真抓实干，表现出良好的精神风貌，涌现出一批好医生等先进个人。
为激励先进、树立榜样，进一步调动全体医务人员的积极性，经研究对2022年度工作成绩突出的医务人员及乡村医生予以表彰。

希望受表彰的先进个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，

在2022年再创佳绩。全体医务人员更要以好医生为榜样，进一步增强卫生健康工作的责任感和使命感，求真务实，扎实工作，为保障全镇人民身体健康，做出更大的贡献。

附件：五里镇2022年度好医生

中共黔江区五里镇委员会          黔江区五里镇人民政府
                                    2022年10月22日
( 此件公开发布）

  黔江区五里镇党政办公室                2022年10月22日印
附件
五里镇2022年度好医生名单

1.五里镇卫生院
谭柏林    好医生
蒋  薇    好护士
谢  鹏    好中医
2.村卫生室
简禄奎    最美乡村医生
龚幕华    最美乡村医生

- 2 -